Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2022 № 475

с. Мошенское

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по
проведению ежегодного конкурса по благоустройству

территории Мошенского сельского поселения

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  конкурсной  комиссии  по  проведению
ежегодного конкурса по благоустройству территории Мошенского сельского
поселения, утвержденный постановлением Администрации Мошенского му-
ниципального района от 11.05.2016 № 281, изложив его в редакции:

"Состав
конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса по

благоустройству территории Мошенского сельского поселения
Луттэр С.А. - заместитель Главы администрации Мошенского  му-

ниципального района, председатель комиссии
Сергеева Е.А. - заместитель  заведующего  отделом  жилищно-

коммунального  хозяйства  и  дорожной  деятельности
Администрации  Мошенского  муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Васильева С.Н. - председатель  общественной  организации  ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и пра-
воохранительных органов (по согласованию)

Кудрявцев С.А. депутат  Думы Мошенского  муниципального  района
(по согласованию)

Тумаева Э.Э. главный  специалист,  юрисконсульт
организационного  отдела  Администрации
Мошенского муниципального района

Чистякова Л.А. заместитель  председателя  комитета  образования  и
культуры Администрации Мошенского муниципаль-
ного района.».

ев

2

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене "Официальный вестник

Мошенского муниципального района".

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ